

भारत सरकार Government Of India
परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy
नाभिकीय ईंधन सम्मिश्र Nuclear Fuel Complex
पेंशन अनुभाग Pension Section

ईसीआईएल डाक ECIL(PO)
हैदराबाद Hyderabad-500062

NFC/Estt (Pen.)/2016-2017

August 11, 2017.

विषय : जानकारी प्रस्तुत किया जाना - वर्ष 2016 के पूर्व पेंशनभोगियों/
परिवार पेंशन भोगियों की पेंशन में संशोधन संबंधी।

Subject: Furnishing information - Revision of Pension of
Pre-2016 Pensioners /Family Pensioners - Reg

उपर्युक्त विषय पर इस कार्यालय के दिनांक 27/07/2017 को जारी परिपत्र के क्रम में सभी पेंशनभोगियों/ परिवार पेंशन भोगियों को पुनः सूचित किया जाता है कि उक्त मांगी गई सूचना पेंशनभोगियों के रिकॉर्डों को अद्यतन करने के लिए है, उनके पेंशन में संशोधन करने के लिए नहीं है।

In continuation of this Office circular dated 27-07-2017 on the above subject, all the Pensioners and Family Pensioners are once again informed that the information sought therein is to update the records of Pensioners and not for revision of their pension. If there are any constraints in furnishing, the information may please be ignored.

सभी पेंशनभोगियों/ परिवार पेंशन भोगियों के पेंशन में संशोधन, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 12.05.2017 एवं 06.07.2017 के कार्यालय ज्ञापन सं.38/37/2016-P&PW(A) के अनुसार इस कार्यालय में उपलब्ध जानकारी के अनुसार किया जाएगा। यदि सूचना प्रस्तुत करने में कोई असुविधा हो तो जानकारी पर कृपया ध्यान न दें।

Pension will be revised to all the Pensioners/Family Pensioners as per DoPT OM No. 38/37/2016-P&PW(A) dated 12.05.2017 and 06.07.2017 with the available information in this office.

जया कृष्णा
118.

(ए. जया कृष्णा A. Jaya Krishna)
प्रशासनिक अधिकारी Administrative Officer-III

एनएफसी के सभी पेंशन भोगी/ परिवार पेंशन भोगी
All Pensioners and Family Pensioners in NFC

प्रति CC : उप मुख्य कार्यपालक (प्रशा.), नाईस DCE(A), NFC } सादर सूचनार्थ।
संयुक्त नियंत्रक (वि व ले), नाईस JC(F&A), NFC } for information please.